

INVOICE

UEN: 201021203W

DELIVERY NO. 87834351	GI DATE 09/02/2024	BILL OF LADING DIM42165933C	PAGE 1 of 2
CARRIER See Notes		PAYMENT TERMS Net 30 Days	

INVOICE NO. 3004122617	INVOICE DATE 09/02/2024	PRINTED ON 09/02/2024	CUSTOMER PURCHASE ORDER NO. POIT-100-240822002
SALES ORDER NO. 12572474	FREIGHT TERMS COLLECT	INCO TERMS EXW Factory	CONTRACT NO.

SOLD TO : 2002248
PT Astrindo Senayasa
Ruko Mangga Dua Square
Block G No.024-027, Jalan Gunung,
Jakarta 14420
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

SHIP TO: 4027155
PT Astrindo Senayasa
Rukan Mangga Dua Square
Block G No 24-27
Jakarta 14430
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

BILL TO: 2002248
PT Astrindo Senayasa
Ruko Mangga Dua Square
Block G No.024-027, Jalan Gunung,
Jakarta 14420
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

INVOICE LINE ITEM NO	PRODUCT NUMBER PRODUCT DESCRIPTION	QTY INVOICED	UOM	NET UNIT PRICE LIST PRICE	NET EXTN
300	SDCZ48-032G-U46 SDCZ48-032G-U46,Ultra USB 3.0,130MB/s Re	1,500	EA	USD 3.57	5,355.00
370	SDCZ600-256G-G35 SDCZ600-256G, Cruzer Glide 3.0, 3x5 Inse	100	EA	USD 15.80	1,580.00
380	SDCZ410-064G-G46 SDCZ410-064G-G46,Ultra Shift 3.2 USB,100	600	EA	USD 4.40	2,640.00
460	SDCZ73-256G-G46 SDCZ73-256G, Ultra Flair USB 3.0, Retail	500	EA	USD 17.42	8,710.00
470	SDCZ430-016G-G46 SDCZ430-016G-G46, Ultra Fit, Retail, 4x6	500	EA	USD 4.17	2,085.00
480	SDCZ430-128G-G46 SDCZ430-128G-G46, Ultra Fit USB 3.2, 400	100	EA	USD 9.12	912.00
520	SDCZ550-128G-G46 SDCZ550-128G-G46, Ultra Curve, Retail, R	100	EA	USD 7.90	790.00
530	SDCZ550-256G-G46 SDCZ550-256G-G46, Ultra Curve, Retail, R	350	EA	USD 15.80	5,530.00
610	SDDDC2-032G-G46 SDDDC2-032G, Ultra Dual Drive USB Type-C	250	EA	USD 5.77	1,442.50
630	SDDDC2-128G-G46 SDDDC2-128G, Ultra Dual Drive USB Type-C	1,100	EA	USD 10.30	11,330.00
USD Line Total :					40,374.50
Discount :					0.00
Freight :					0.00
Total Tax:					0.00
Total:					40,374.50
Tax%: (Remit in USD only)					
*****CONTINUED*****					

Remit-To Address : WESTERN DIGITAL (SINGAPORE) PTE. LTD. Beneficiary Bank: HSBC, SINGAPORE BRANCH, 10 Marina
Blvd, Marina Bay Financial Centre Tower 2 #46-01, Singapore, 018983 SWIFT: HSBCSGSG, ABA:
HSBCSGSGXXX, Bank Code: 7232, A/C#: 260-447511-178

INVOICE

UEN: 201021203W

DELIVERY NO. 87834351	GI DATE 09/02/2024	BILL OF LADING DIM42165933C	PAGE 2 of 2
CARRIER See Notes		PAYMENT TERMS Net 30 Days	

INVOICE NO. 3004122617	INVOICE DATE 09/02/2024	PRINTED ON 09/02/2024	CUSTOMER PURCHASE ORDER NO. POIT-100-240822002
SALES ORDER NO. 12572474	FREIGHT TERMS COLLECT	INCO TERMS EXW Factory	CONTRACT NO.

SOLD TO : 2002248
PT Astrindo Senayasa
Ruko Mangga Dua Square
Block G No.024-027, Jalan Gunung,
Jakarta 14420
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

SHIP TO: 4027155
PT Astrindo Senayasa
Rukan Mangga Dua Square
Block G No 24-27
Jakarta 14430
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

BILL TO: 2002248
PT Astrindo Senayasa
Ruko Mangga Dua Square
Block G No.024-027, Jalan Gunung,
Jakarta 14420
Indonesia
Phone: 62-21-29382238

INVOICE LINE ITEM NO	PRODUCT NUMBER PRODUCT DESCRIPTION	QTY INVOICED	UOM	NET UNIT PRICE LIST PRICE	NET EXTN
*****ORIGINAL*****					

Remit-To Address : WESTERN DIGITAL (SINGAPORE) PTE. LTD. Beneficiary Bank: HSBC, SINGAPORE BRANCH, 10 Marina Blvd, Marina Bay Financial Centre Tower 2 #46-01, Singapore, 018983 SWIFT: HSBCSGSG, ABA: HSBCSGSGXXX, Bank Code: 7232, A/C#: 260-447511-178